CUENTA:82DF07E015182900

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 DIC 25

CARGA CONECTADA kW:501 DEMANDA CONTRATADA kW:301 CORTE A PARTIR:13 DIC 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:140

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:FY702V

PERIODO FACTURADO:31 OCT 25-30 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$121,686

$121,686

(CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

(CIENTO VEINTIUN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PE
SOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 12,798.79 0.00 12,798.79

Transmisión 0.00 0.00 5,862.42 5,862.42

CENACE 0.00 0.00 343.51 343.51

Generación B 0.00 0.00 6,941.37 6,941.37